
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Белоярский район 

 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 32 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 10 июля 2023 года          № 36 

п. Верхнеказымский 

 
О списке кандидатов, выдвинутых  

местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» 

Белоярского района, по многомандатному избирательному округу № 1 на выборах 

депутатов Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский пятого созыва  
 

       Рассмотрев документы местного отделения Всероссийской политической партии 

«Единая Россия» Белоярского района, представленные в комиссию 10 июля 2023 года для 

заверения списка кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения 

Верхнеказымский пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, в 

соответствии с п. 7 ст. 4 Закона ХМАО-Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О 

выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре» участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 32  Р Е Ш И Л А:  

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения 

Верхнеказымский пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, 

выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» Белоярского района, прилагается.  

2. Выдать уполномоченному представителю местного отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Белоярского района копию заверенного 

списка кандидатов и копию настоящего решения.  

      3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления сельского поселения Верхнеказымский. 

 

Председатель 

участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 32               А.П.Лисяная 

 

Секретарь 

участковой избирательной комиссии      

избирательного участка № 32                                                                               О.А. Моисеева 


